


Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 6

DECRETO

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 120-2021-DL. Contratada: Reis dos Tecidos & Reis Tex.  
Ind. Com. LTDA, CNPJ: 03.225.538/0001-92. Valor global R$ 1.928,00 (mil 
novecentos e vinte e oito reais). Objeto: Contratação de empresa para o 
fornecimento de material de armarinho para suprir as demandas da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes e Lazer do município de Rio Real/BA. 
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 
24/09/2021. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 116-2021-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 120-2021-DL 

CONTRATADA: Reis dos Tecidos & Reis Tex.  Ind. Com. LTDA, CNPJ: 
03.225.538/0001-92, Situada à Av. Luiz Alves de O. Filho, nº 831, Centro, Cep: 
49.300-000, Tobias Barreto –SE, neste ato representado pelo Sr. Orlando Reis 
Lima, portador do RG: 856.303 SSP-SE e CPF: 531.922.225-49, residente na Rua 
Dr. José Raimundo de Matos, nº 30, Centro, Tobias Barreto/SE, CEP: 49.300-000. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material de armarinho 
para suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Esportes e Lazer do município de Rio Real/BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.928,00 (mil novecentos e vinte e oito reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/09/2021 a 03/11/2021.  
 
 
 

Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 8

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 124-2021-DL. Empresa contratada: Recargas Viana 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.888.684/0001-63. Valor global R$ 
1.835,00 (mil oitocentos e trinta e cinco reais). Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviço de confecção e fornecimento de placas para atender a 
Secretaria de Saúde do município de Rio Real/BA. Fundamentação legal: Art. 24, 
inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 24/09/2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL   
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 120-2021-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 124-2021-DL 
 

EMPRESA CONTRATADA: Recargas Viana LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.888.684/0001-63, situada à Rua Ladislau Azevedo, nº 346, Centro, Rio Real- 
BA, CEP: 48.330-000, neste ato representado pelo Sr. Andre Luiz Costa Viana, 
RG: 747158010 SSP-BA, CPF: 783.760.175-00. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de confecção e 
fornecimento de placas para atender a Secretaria de Saúde do município de Rio 
Real/BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.835,00 (mil oitocentos e trinta e cinco reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/09/2021 a 13/11/2021.  

 

Edição 848 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: 4BCYLMDL-ABKSLS40-FJ9IUQQ8-66QGEDFH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO
	DECRETO

	DISPENSA
	RESUMO DE CONTRATO


		2021-09-24T16:30:52-0300




